2020 年半年度业绩预告

 1 / 2

证券代码：002905         证券简称：金逸影视     公告编号：2020-021

广州金逸影视传媒股份有限公司

2020 年半年度业绩预告

本公司及董事会全体人员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2020年1月1日至2020年6月30日

2、预计的经营业绩：√亏损   扭亏为盈   同向上升   同向下降

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润
亏损：31,000 万元–39,000 万元 盈利：5,519.06 万元

基本每股收益 亏损：0.82 元/股–1.04 元/股 盈利：0.21 元/股

注：广州金逸影视传媒股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）2019 年度权益

分派方案已获 2020 年 5 月 6 日召开的 2019 年年度股东大会审议通过，本次权益分派方案

的具体内容为：以截至 2019 年 12 月 31 日公司总股本 268,800,000 股为基数，向全体股东

每 10 股派发现金股利人民币 0.5 元（含税），共计派发现金股利 13,440,000 元（含税）；

同时以 2019 年 12 月 31 日公司总股本 268,800,000 股为基数，以资本公积金向股权登记日

登记在册的全体股东每 10 股转增 4 股，共计转增 107,520,000 股，转增后公司总股本将增

加至 376,320,000 股。上述权益分派方案已于 2020 年 5 月 21 日实施完毕，公司总股本由

268,800,000 股增至 376,320,000 股。

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经会计师事务所审计。

三、业绩变动原因说明

受新型冠状病毒肺炎疫情影响，报告期内，根据各地疫情防控及行业监管要

求，自2020年1月24日起，公司旗下近200家直营影院及广州金逸珠江电影院线有

限公司旗下200多家加盟影院全部暂停营业，截止报告期末仍未恢复营业，直接

影响了公司的经营收入，但公司仍需承担相应的固定成本，导致公司报告期内利

                                                                       2020 年半年度业绩预告

 2 / 2

润亏损。

公司将密切关注新型冠状病毒肺炎疫情的发展，持续评估并采取积极应对措

施：（1）加强指导，引导影院抓好卫生消杀、宣传营销等工作，为安全稳定开

业运营做全面准备；（2）利用终端优势，持续聚焦影视投资机会，拓展利润增

长机会；（3）加强全面预算管理，降本节支、提质增效；尽力将疫情造成的不

利影响降到最低。

四、其他相关说明

1、本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经审计机构审计；

2、公司2020年半年度经营业绩的具体情况以公司后续正式披露的2020年半

年度报告为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

广州金逸影视传媒股份有限公司

董事会

2020 年 7 月 15 日